令和 6 年 1 月２５日

ＰＴＡ 副会長 様
地 区 委 員 様

神埼中学校ＰＴＡ会長 渡邊貴志
神埼中学校校長     原口 克

ＰＴＡ地区委員会並びに来年度のＰＴＡ地区委員の報告について（お願い）

 厳寒の候、ＰＴＡ地区委員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃から交通立ち番指導をはじめ、給食費集金や資源物回収、学校行事等に多
大なご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。
 さて、本年度最後の地区委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じ
ますが、ご出席くださいますようお願いいたします。
 今回は、今年度の反省と、来年度の役員へ引き継ぎをしていただく事項の連絡や、お
渡しする資料等の確認を計画しております。

 令和６年度のＰＴＡ地区役員の選出ができましたら、下記の報告書にて連絡をお願い
いたします。また、交通立ち番日誌をまだ提出されていないところは、２月１３日(月)
までに学校へご提出ください。旗や腕章等は地区で保管し、新しい地区委員さんへお渡
しください。

                                   記

１ 日 時  令和６年２月２９日（木）１９：００～

２ 場 所  神埼中学校 生活ラウンジ

３ 議 題  (1) 今年度の反省
       (2) 来年度の地区役員の確認
       (3) 来年度の交通立ち番指導年間計画について
       (4) 通学路地図について

(5) その他

   切り取り線

令和５年度 ＰＴＡ地区委員名報告書

地区名（       ）  地区番号（      ）←封筒に書いてある番号

令和５年度地区委員（旧役員）氏  名（            ）
               生徒氏名（   年   組           ）

令和６年度地区委員（新役員）氏名 生 徒 氏 名 現学年・組 電 話 番 号

 ※お願い：報告は２月９日(金)までにお願いします。

◎この部分を切り取り、封筒に入れて返却ください。封筒は確実に学校へ戻してください。